Nombrar a Monica Janeth Orejuela Ramirez, identificada con cedula de 
ciudadania Nro. 63.542.493, en el empleo de Profesional Universitario, cddigo 219, grado 25, de 
nivel Profesional, de libre nombramiento y remocion, dependiente del Despacho del Alcalde, con 
una asignacibn mensual de cinco millones cuatrocientos noventa y seis mil doscientos sesenta 
y nueve pesos m/cte ($5,496,269).

ARTICULO SEGUNDO: Copia de la presente sera enviada a Historia Laboral, Nomina, 
Interesada y demas Oficinas a que haya lugar.

ARTICULO TERCERO: La presente Resolucibn rige a partir de la fecha de su expedicibn y surte 
efectos fiscales a partir de la posesibn.